ご利用者 各位

                             平成 27 年 12 月 1 日

㈱テレビ松本ケーブルビジョン

緊急地震速報サービス終了のご案内

日頃、弊社サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、この度弊社が提供してまいりました「緊急地震速報サービス」を、2016（平成 28）

年 9 月 30 日をもって終了させていただくことといたしました。お客様には長らくご利用い

ただいてまいりましたが、近年の、インターネットによる携帯電話やスマートフォン、タ

ブレット端末を利用した地震速報サービス等が広く普及し、本サービスを終了する次第で

ございます。

今後も弊社ではさらに充実したサービスをご提供してまいりますので、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【提供終了サービス】

ご提供サービス名： 緊急地震速報サービス

対象機器（端末）： 3Soft 社製 緊急地震速報端末

サービス終了時期： 2016（平成 28）年 9 月 30 日

以上

株式会社 テレビ松本ケーブルビジョン

URL:http://www.tvm.ne.jp    E-mail:info_catv@tvm.co.jp

電話 0263-35-1008(代表)  FAX 0263-36-4001